


Projektname	Trygghetsskapande åtgärder i Rågsved
Geografisk plats för investering	Rågsveds centrum Enskede-Årsta-Vantör stadsdelsförvaltning
	
Projektets mål och syfte	<p>Runt Rågsveds centrum finns en upplevd känsla av otrygghet visar de trygghetsmätningar som gjorts senaste tiden. Det är främst kvinnor som uppger en otrygghetskänsla. Detta har även framkommit under 2019 då det skedde överfallsvåldtäkter och våldtäktsförsök mot kvinnor i området. I de trygghetsinventeringar och trygghetsvandringar som staden genomfört har ett antal specifika platser pekats ut som särskilt otrygga, bl.a. genom höga buskage och dålig sikt. Genom att byta ut växtligheten på olika platser kopplade till stråk där många rör sig och som upplevs som otrygga och istället plantera lågväxande perenner och mindre buskar vill förvaltningen skapa en attraktiv och vacker mötesplats där alla kan känna sig trygga och sedda. Det blir en annan gestaltning, rumslighet och framförallt bättre sikt och möjlighet att välja en trevligare väg. Platsen blir mer öppen och känslan av att vara instängd försvinner.</p>

Delrapport/slutredovisning

Beskrivning av slutresultat utifrån investeringens mål, syfte och platsens behov av trygghetsskapande åtgärd	Arbetet med de trygghetsskapande åtgärderna är beställt och entreprenören kommer att utföra åtgärderna under september och oktober. Projektet ska slutföras innan hösten och mörkret gör sitt inbrott. Växtligheten får bättre förutsättningar att etablera sig med hjälp av naturligt regnvatten och risken att plantorna dör till följd av torka, vilket är fallet under den varma sommaren, minskar.
Beskrivning av eventuella avvikelser i projektets genomförande	Inga avvikelser noterade. Projektet ser ut att hålla uppsatt budget och tidsplan.
Beskrivning av ekonomiskt utfall och eventuell avvikelse mot kalkylerade utgifter	Projektet har en budget på 2 mnkr. Utfall tom 2020-08-31: 25 000 kr

Bilder före	<i>Infoga om bilder finns från plats innan trygghetsinvestering.</i>
--------------------	---

Bilder efter	<i>Infoga bilder från plats efter trygghetsinvestering.</i>